様式第1号(第3条関係)
鳩山町小規模契約希望者登録申請書（新規・継続・変更）
年　　月　　日

　　　鳩山町長　宛て
　鳩山町が発注する小規模契約を希望するので、登録・変更を申請します。なお、本制度で規定する登録できない者に該当しないことを誓約します。また、申請に際し、鳩山町が賦課された町税等の納付状況を調査することを承諾します。
	住所又は所在地
	

	フリガナ

商号又は名称
	

	代表者職名
	
	代表者印（※）

	
	
	　

	フリガナ

代表者氏名
	
	

	電話番号
	
	FAX番号
	

	メールアドレス
	

	通知等の送付先
	


　※　代表者印は、見積書や契約書等に使用するものを押印してください。
希望業種(5業種以内)

	番号
	登録希望業種(簡潔に記入のこと。)
	許可等の種類・名称

	1
	　
	　

	2
	　
	　

	3
	　
	　

	4
	　
	　

	5
	　
	　


　※　希望業種の履行に際して、許可・免許・登録等が必要な業種は、それらの名称等を記入し、許可証・免許証・登録証等の写しを添付してください。

